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Projekt. truup, SN8
PVC või PP, Di= 400 mm, L=30,0 m,
H= 45,13-44,83m, i=1,00%
(tegelik kõrgusarv täpsustada
ehituse käigus objektil)
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5NB. Enne tähispostide paigaldust

kutsuda kohale ELASA esindaja, kes
täpsustab oleva kaabli asukoha / sügavuse
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Märkused: Koordinaadid L-EST süsteemis, kõrgused EH 2000.a. süsteemis. 
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Projekt. truubi pikendus ID800 PP PRAGMA toruga, SN8,
Di= 800 mm, L~5,6 m,
H= 44,67-44,62 m, i=0,89%
(tegelik kõrgusarv täpsustada ehituse käigus objektil)
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NB. Enne tähispostide paigaldust
kutsuda kohale ELASA esindaja, kes
täpsustab oleva kaabli asukoha / sügavuse
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S�I%UTEE A/# KATEN% (TÜÜP 1).
jämetäitematerjalide miinimumnõuded
vastavalt AKÖL 6000...12000
 Nimi: Paksus:
1.  A$ 16 surf 70/100 4 cm
2.  A$ 20 bin 70/100 5 cm
3.  Laienduse tugevdamine asfaldivõrguga,
      silma suurusega 100x100 mm,
      tõmbetugevus 100 kN/m, #=2 ... 4.1 m
4.  A$ 32 base 70/100 8 cm
5.  Killustikalus: 30 cm
      Lubjakivi, fr. 32/64 mm, kiilutud

6.  Geotekstiil, NGS3
7.  %reenkiht: 35 cm
      Täitematerjal Tm_105, peenosiste sisaldus

                                       <7%

8.  Aluspinnas:
     olemasolev mineraalpinnas või tagasitäide

     3. niiskuspaikkond, min. tihendustegur K t=0,98

Heakorrastamine:
Muruklass - III

Tugipeenar / killustikkate:
Lubjakivikillustik opt. segu

0/32, pos 6, h= 17cm

4,0%

Kooritav muld

mullakihi paksuses

3,50 1,00 1,003,253,501,00

92
491
3

Lõige 1-1

91
1

Tallinna suund Tartu suund

91
12,5%

0,500,50

3,90 (asfaltivõrk)

48

49

50

46

47
Ol. olev metallvõrk,

sügavusel 8...13 cm kattepinnast

olemasolev sõidutee

0,10

1.00 (min)

0,5
(max)

Lokaatorite tee

1,00
4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

1:2
1:2

Heakorrastamine:
Muruklass - III

Tugipeenar / killustikkate:
Lubjakivikillustik opt. segu

0/32, pos 6, h= 11cm

4,0%4,0%

Kardla baasTartu - Tallinn mnt.

2,5%2,5%

Lõige 2-2

0,50 3,00 3,00
0,50
(0,58)

S�I%UTEE A/# KATEN% (TÜÜP 2).
jämetäitematerjalide miinimumnõuded
vastavalt AKÖL 500...3000

 Nimi: Paksus:
1. A$ 16 surf 70/100 4 cm
2. A$ 32 base 70/100 7 cm
3. Killustikalus: 30 cm
     Lubjakivi, fr. 32/64 mm, kiilutud

4. %reenkiht: 35 cm
     Täitematerjal Tm_105, peenosiste sisaldus

                                       <7%

5. Aluspinnas:
    olemasolev mineraalpinnas või tagasitäide

    3. niiskuspaikkond, min. tihendustegur K t=0,98

Kooritav muld

mullakihi paksuses

0,40

4,0%4,0%

91
1

91
191
1

1,00

0,5

Dreenkihi, muldkeha ehitamisel lähtuda juhendi

ÆMuldkeha ja dreenkihi projekteerimise, ehitamise

ja remondi juhis (2020)Ä lisast Lisa 1, muudetud

Transpordiameti peadirektori 10.06.2024 käskkirjaga

nr 1.1-1/24/92.

4,0%

4,0%

Tingmärgid:
Katastriüksuse/kinnistu piir

Teekaitsevööndi piir

Projekteeritud põhitee asfaltbetoonkate (tüüp 1)

Projekteeritud kruuskate / kindlustamata tugipeenar

Projekteeritud haljasala

Projekteeritud  sõidutee ülekate eelneva
freesimisega (tüüp 3)

Projekteeritud mahasõidutee asfaltbetoonkate (tüüp 2)

vastavalt OÜ Rakendusgeoloogia tööle nr. 22-042,
"Lokaatorite tee ristmik riigiteel 2, km 171,772," 2022. aastal

SURF-3 Geoloogiline puurauk (tähis)

Projekteeritud asfaltkatte serv

Projekteeritud tugipeenra serv

Projekteeritud tee telg

Projekteeritud horisontaal24.00

Projekteeritud nõlv 1:2

Projekteeritud liiklusmärgi post

Projekteeritud teekattemärgistus95
1

923b

351 (II)
30 Projekteeritud liiklusmärk (suurusgrupp)

351*30 Olemasolev säilitatav liiklusmärk

Likvideeritav objekt

Projekteeritud tähispostid (99iv / 99ik / 992s)

Projekteeritud truup (voolu suunaga)

Projekteeritud kraavipõhi

Olemasolev horisontaal24.00

Projekteeritud  betoonkividest katend (tüüp 4)

Projekteeritud  asfaltivõrk tõmbedugevusega 100kN/m

Projekteeritud äärekivi (h=12 cm), värvitud

Projekteeritud munakividest kivikindlustus

Ehitusgeoloogia tingmärgid:

Projekteeritud truubi puhastamine (setetest
puhastamine ja survepesuautoga läbi pesemine)
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352+821 (II)
PK168+816

352+821 (II)
PK168+816

1
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Märkused: Koordinaadid L-EST süsteemis, kõrgused EH 2000.a. süsteemis. 
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